
Trophée Kyriad
GOLF CLUB DU PAYS DE LAVAL - 28.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames / Round  / 1, 2, 3, 4 (... -> ...) / Bleu
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CHAUVAT, Sylvie LAVAL 16,2 20 20

2 --- BOURGAULT, Véronique LAVAL 29,1 15 15

3 --- MARSOLLIER, Elyane LAVAL 14,6 14 14

4 --- POISSON, Marie LAVAL 14,6 12 12

5 --- LOCHU, Anita BOIS DES ROCHERS 24,3 9 9

Dames | Stableford - Net / Dames / Round  / 1, 2, 3, 4 (... -> ...) / Bleu
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BOURGAULT, Véronique LAVAL 29,1 43 43

2 --- CHAUVAT, Sylvie LAVAL 16,2 36 36

3 2 LOCHU, Anita BOIS DES ROCHERS 24,3 31 31

4 3 MARSOLLIER, Elyane LAVAL 14,6 30 30

5 --- POISSON, Marie LAVAL 14,6 26 26

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Round  / 1, 2, 3, 4 (... -> ...) / Blanc
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 POIRRIER-MORVAN, Cyril LAVAL 2,6 29 29

2 --- GODOY, Adam LAVAL 1,7 29 29

3 --- PARRY, Richard LAVAL 4,9 27 27

4 --- OGER, Bertrand RENNES ST JACQUES 4,9 26 26

5 --- LANDELLE, Patrick LAVAL 14,9 24 24

6 --- JANDOT, Jonas LAVAL 6,4 23 23

7 --- FANSHAWE, Cliff RENNES ST JACQUES 6,2 22 22

8 --- LE GUEN, Dominique LAVAL 10,7 20 20

9 --- BAELI, Dimitri SABLE SOLESMES 13,8 18 18

10 --- CHAPLET, Jérôme LAVAL 14,3 16 16

11 --- LOCHU, Benjamin BRETAGNE 15,2 16 16
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 1, 2, 3, 4 (... -> ...) / Blanc
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LANDELLE, Patrick LAVAL 14,9 40 40

2 2 BAELI, Dimitri SABLE SOLESMES 13,8 35 35

3 --- POIRRIER-MORVAN, Cyril LAVAL 2,6 33 33

4 --- LE GUEN, Dominique LAVAL 10,7 33 33

5 --- CHAPLET, Jérôme LAVAL 14,3 33 33

6 --- LOCHU, Benjamin BRETAGNE 15,2 33 33

7 --- PARRY, Richard LAVAL 4,9 32 32

8 --- GODOY, Adam LAVAL 1,7 32 32

9 --- OGER, Bertrand RENNES ST JACQUES 4,9 32 32

10 --- JANDOT, Jonas LAVAL 6,4 31 31

11 --- FANSHAWE, Cliff RENNES ST JACQUES 6,2 29 29

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Round  / 1, 2, 3, 4 (... -> ...) / Jaune
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DE FONTENAY, Christophe LAVAL 8,7 29 29

2 --- MARSOLLIER, Alain LAVAL 9,7 26 26

3 --- BREGER, Franck LAVAL 13,2 25 25

4 --- BOURGAULT, Thierry LAVAL 10,9 24 24

5 --- LEMOINE, Vincent LAVAL 19,1 24 24

6 --- CHARTRIN, Loïc LAVAL 17,7 23 23

7 --- SADRAN, Philippe LAVAL 13,2 22 22

8 --- RIDOU, Yannick CHEMINOT RENNAI 15,8 21 21

9 --- DEMEURS, Fabien LAVAL 16,6 20 20

10 --- PAILLARD, Jean-Luc LAVAL 9,2 20 20

11 --- MITON, Jean-Marc PLENEUF VAL ANDRE 22,7 19 19

12 --- MOULIN, Loic BOIS DES ROCHERS 14,1 19 19

13 --- MARSOLLIER, Jean-Louis LAVAL 11,9 19 19

14 --- SILL, Dominique LAVAL 17,7 19 19

15 --- JAMESON, Michael LAVAL 9,4 19 19

16 --- BOURGEOIS, Cyril LAVAL 15,7 18 18

17 --- BIHEL, Adrien LAVAL 21,5 17 17

18 --- BRIAND, Jean-François LAVAL 13,6 17 17

19 --- HARREAU, Jean-Luc BIARRITZ 15,0 16 16

20 --- GACHON, Philippe LAVAL 18,0 16 16

21 --- BENICHOU, Jeremy LAVAL 19,3 16 16
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22 --- MOUTAOUKIL, Mohamed BOIS DES ROCHERS 19,9 15 15

23 --- MARCETTEAU, Quentin LE MANS SARGE 17,1 14 14

24 --- BONNEAU, Jean-Claude LAVAL 17,9 13 13

25 --- BARBOTIN, Loic BOIS DES ROCHERS 20,6 12 12

26 --- LE GUET, Christophe LAVAL 19,5 12 12

27 --- TEMPLON, Didier BOIS DES ROCHERS 21,1 12 12

28 --- LE MAROIS, Eric EVIAN RESORT 23,8 12 12

29 --- DOS SANTOS, Augusto Manuel BOIS DES ROCHERS 18,3 12 12

30 --- COURTAIS, Bruno LAVAL 14,7 12 12

31 --- PINARD, Daniel LAVAL 17,7 12 12

32 --- LEPAGE, Emmanuel LAVAL 17,1 11 11

33 --- HAMOUD, Nasser SAINT-BRIEUC 18,3 10 10

34 --- SURBLED, Patrice LAVAL 22,7 9 9

35 --- CABAROC, Jean Luc LAVAL 24,3 7 7

36 --- DESMOTS, Nicolas LAVAL 21,0 7 7

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 1, 2, 3, 4 (... -> ...) / Jaune
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MITON, Jean-Marc PLENEUF VAL ANDRE 22,7 44 44

2 2 LEMOINE, Vincent LAVAL 19,1 43 43

3 --- CHARTRIN, Loïc LAVAL 17,7 42 42

4 --- BREGER, Franck LAVAL 13,2 39 39

5 --- BIHEL, Adrien LAVAL 21,5 38 38

6 --- DE FONTENAY, Christophe LAVAL 8,7 38 38

7 --- DEMEURS, Fabien LAVAL 16,6 38 38

8 --- MARSOLLIER, Alain LAVAL 9,7 36 36

9 --- SILL, Dominique LAVAL 17,7 36 36

10 --- RIDOU, Yannick CHEMINOT RENNAI 15,8 35 35

11 --- SADRAN, Philippe LAVAL 13,2 35 35

12 --- BOURGAULT, Thierry LAVAL 10,9 35 35

13 --- BENICHOU, Jeremy LAVAL 19,3 35 35

14 --- LE MAROIS, Eric EVIAN RESORT 23,8 34 34

15 --- MOULIN, Loic BOIS DES ROCHERS 14,1 33 33

16 --- BOURGEOIS, Cyril LAVAL 15,7 33 33

17 --- MOUTAOUKIL, Mohamed BOIS DES ROCHERS 19,9 33 33

18 --- BARBOTIN, Loic BOIS DES ROCHERS 20,6 32 32

19 --- MARCETTEAU, Quentin LE MANS SARGE 17,1 32 32

20 --- HARREAU, Jean-Luc BIARRITZ 15,0 32 32

Page 3 sur 5
28.09.2025 18:52



21 --- LE GUET, Christophe LAVAL 19,5 32 32

22 --- GACHON, Philippe LAVAL 18,0 32 32

23 --- TEMPLON, Didier BOIS DES ROCHERS 21,1 31 31

24 --- CABAROC, Jean Luc LAVAL 24,3 30 30

25 --- MARSOLLIER, Jean-Louis LAVAL 11,9 30 30

26 --- BONNEAU, Jean-Claude LAVAL 17,9 30 30

27 --- BRIAND, Jean-François LAVAL 13,6 30 30

28 --- PINARD, Daniel LAVAL 17,7 30 30

29 --- HAMOUD, Nasser SAINT-BRIEUC 18,3 29 29

30 --- DOS SANTOS, Augusto Manuel BOIS DES ROCHERS 18,3 29 29

31 --- PAILLARD, Jean-Luc LAVAL 9,2 28 28

32 --- JAMESON, Michael LAVAL 9,4 28 28

33 --- SURBLED, Patrice LAVAL 22,7 28 28

34 --- LEPAGE, Emmanuel LAVAL 17,1 27 27

35 --- COURTAIS, Bruno LAVAL 14,7 23 23

36 --- DESMOTS, Nicolas LAVAL 21,0 22 22

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Round  / 1, 2, 3, 4 (... -> ...) / Bleu
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LECOMPTE, Alain LAVAL 11,6 26 26

2 --- DAVENEL, Philippe LAVAL 24,8 22 22

3 --- MONCEAU, Jean-Claude LAVAL 16,5 20 20

4 --- HOUDAYER, Gilbert LAVAL 19,7 19 19

5 --- MAIGNAN, Bertrand BOIS DES ROCHERS 17,1 18 18

6 --- COSNARD, Patrick LAVAL 25,8 18 18

7 --- VACHETTE, Pierre LAVAL 24,6 17 17

8 --- FOULON, Olivier LAVAL 26,3 16 16

9 --- POTTIER, David LAVAL 54,0 14 14

10 --- PIGEON, Jacques BOIS DES ROCHERS 21,9 13 13

11 --- CHAUMONT, Jean-Claude LAVAL 27,8 10 10

12 --- FRANGEUL, Dominique BOIS DES ROCHERS 28,3 10 10

13 --- RABBE, Pierre LAVAL 35,0 10 10

14 --- LOCHU, Miguel BOIS DES ROCHERS 26,4 10 10

15 --- MESSAGER, Daniel LAVAL 29,6 9 9

16 --- ORLIAGUET, Laurent LAVAL 28,3 9 9

17 --- TEMPLON, Norbert BOIS DES ROCHERS 22,9 9 9

18 --- GREGOIRE, Yves BOIS DES ROCHERS 31,1 8 8

19 --- JOUHANNET, Bertrand LAVAL 29,3 8 8
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20 --- JUNCA, Didier LAVAL 25,9 7 7

21 --- PAIREL, Gérard BOIS DES ROCHERS 24,7 6 6

22 --- PERRIER, Claude LAVAL 22,9 6 6

23 --- CAZO, Raymond LAVAL 39,5 4 4

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 1, 2, 3, 4 (... -> ...) / Bleu
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 POTTIER, David LAVAL 54,0 67 67

2 2 DAVENEL, Philippe LAVAL 24,8 44 44

3 3 FOULON, Olivier LAVAL 26,3 41 41

4 --- COSNARD, Patrick LAVAL 25,8 39 39

5 --- RABBE, Pierre LAVAL 35,0 39 39

6 --- VACHETTE, Pierre LAVAL 24,6 38 38

7 --- HOUDAYER, Gilbert LAVAL 19,7 38 38

8 --- FRANGEUL, Dominique BOIS DES ROCHERS 28,3 37 37

9 --- GREGOIRE, Yves BOIS DES ROCHERS 31,1 36 36

10 --- LECOMPTE, Alain LAVAL 11,6 36 36

11 --- MESSAGER, Daniel LAVAL 29,6 36 36

12 --- MONCEAU, Jean-Claude LAVAL 16,5 35 35

13 --- CHAUMONT, Jean-Claude LAVAL 27,8 34 34

14 --- ORLIAGUET, Laurent LAVAL 28,3 34 34

15 --- LOCHU, Miguel BOIS DES ROCHERS 26,4 34 34

16 --- MAIGNAN, Bertrand BOIS DES ROCHERS 17,1 33 33

17 --- PIGEON, Jacques BOIS DES ROCHERS 21,9 31 31

18 --- CAZO, Raymond LAVAL 39,5 29 29

19 --- JOUHANNET, Bertrand LAVAL 29,3 28 28

20 --- JUNCA, Didier LAVAL 25,9 27 27

21 --- TEMPLON, Norbert BOIS DES ROCHERS 22,9 26 26

22 --- PAIREL, Gérard BOIS DES ROCHERS 24,7 21 21

23 --- PERRIER, Claude LAVAL 22,9 21 21
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Total :  150 joueurs


